

nro 571

Julkinen tiedote

20.6.2022

Tuiskulan Sanomat

Tämä julkaisu on luettavissa myös verkossa osoitteessa: tuiskula.info/tuiskulan-sanomat

> Tuiskulan kylä herää jälleen!

Teatteriviikkojen onnistuminen vaatii valtavan joukon ihmisiä järjestelyihin ja olemme kiitollisia jokaisen työpanoksesta. Ennen yleisön saapumista haluamme kiitokseksi tarjota Teille talkoolaisillemme kiireettömän hetken teatterin katsomossa kenraaliharjoituksessamme.

Samoin haluamme hyvittää kylän vakinaisille asukkaille tapahtumistamme aiheutuvaa mahdollista häiriötä ja lisääntynyttä liikennettä kylällä. Ja vielä... näyttelijöidemme perheenjäsenet ansaitsevat ison kiitoksen kärsivällisyydestä ja ymmärtäväisyydestä tämän harrastuksemme vuoksi.

Siksipä toivotammekin kaikki talkoolaiset, kylän asukkaat ja näyttelijöiden perheenjäsenet sydämellisesti tervetulleiksi Kun lesket... empivät-näytelmän Kenraaliharjoitukseen torstaina 30.6.2022 klo 19.

Ilmoittautumiset teatterin varausnumeroon 02 5546370.

> Riippakoivun talkoomatka

Todella hienoa, että palaamme normaaliin kesärytmiimme ja Riippakoivun kahvilan talkoolistat on täydennetty ja jaettu.

Voimmekin suunnata ajatuksia kohti tulevaa Riippakoivun talkoomatkaa. Mihin sinä haluaisit lähteä tutustumaan, jokin bussimatkan päässä oleva kiinnostava kohde?

Vähän retkeilyä, herkuttelua ja ruokailua... Vai sittenkin kulttuuria ja taidetta... Päätetään porukalla mukava kohde päiväretkelle ja nautitaan vielä talkoilujen jälkeen mukavasta yhdessäolosta!

> TuiskuPuisto, leikkiä ja matonpesua

Ohjattu leikkikenttätoiminta jatkuu tänä kesänä perjantaihin 1.7. saakka. Leikkiaika arkisin klo 10-12:30 (ei perjantaina 24.6.).

Mattojenpesukausi on käynnistynyt TuiskuPuiston takana olevalla pesupaikalla. Mattojenpesupaikka uusittiin muutama vuosi sitten ja innokkaita pesijöitä riittää lähes päivittäin. Mitäs se vanha kansa sanookaan, että matot olisi hyvä saada juhannukseksi pestyä? Onneksi meidän matonpesupaikka on avoinna koko kesän, sinne vaan kun aika ja ilma sopivimmat mahdollisuudet suo.

> Paulan puistoon piknikille

Mukava puheensorina ja haravan rapse kävi kesäkuussa Paulan puiston talkoissa. Paljon iloisia talkoolaisia oli siivoamassa ihanaa Paulan puistoa kesäkuuntoon.

Aivan grillin lähellä olevia kuivia puunoksia karsittiin, niiden oksissa näkyikin grillauksen lämmön aiheuttamia vaurioita.

Paulan puiston pienessä puuliiterissä on polttopuita, makkaran yms grillaukseen on sopiva tulisija. Grillaajien kannattaa tarkistaa mahdolliset metsäpalovaroitukset ja pitää tuli sellaisena, ettei lähellä olevat puut oksineen liiaksi kuumene.

Voit lukea lisää Paulan puiston tarinasta Tuiskula infon [nettisivuilta](#),